
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete  
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2016.június 2-án 11. 30 órakor tartott rendkívüli nyílt 

ülésének jegyzőkönyve 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült a Budapest Főváros VII. ker. Önkormányzat Képviselő-testülete  
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2016. június 2-án 11.30 órakor tartott 

rendkívüli nyílt üléséről 
 

Bizottsági ülés helye: Budapest, VII. kerület Erzsébetváros Polgármesteri Hivatal  
  Bp., VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet Ülésterem 

 
 
Jelen vannak: 

  
 

Benedek Zsolt elnök 
 dr. Kispál Tibor bizottsági tag 
 Molnár István bizottsági tag 
 Németh Gábor bizottsági tag 
 Sólyom Bence bizottsági tag 
 Tímár László bizottsági tag 
 Joó Mária jegyzőkönyvvezető   
 
 
Meghívott vendégek: 

   Hutiray Gyula  alpolgármester 
 dr. Bohuniczky György jogi referens 
 dr. Csomor Sándor   ERVA Nzrt vezérigazgató 
 dr. Máté Katalin  Városgazdálkodási iroda irodavezető 
 dr. Mészáros Zoltán Jegyzői iroda irodavezető 
 Fitosné Z. Zsuzsanna Pénzügyi iroda irodavezető 
 Moldován László  képviselő 
 Mózes Ernő Attila szakértő 
 Perity László szakértő 
 Stummer János képviselő 
 Szabó Sándor Roland Vagyongazdálkodási iroda irodavez. h. 
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Benedek Zsolt: 
Tisztelettel köszöntöm a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság június 2-ai, rendkívüli 
ülésén megjelent bizottság tagokat, alpolgármester urat, hivatal dolgozóit, és mindenkit, aki a 
helyszínen követi figyelemmel a munkánkat. Első teendőnk a napirendi pontok megállapítása. 
Kérdezem, hogy ezzel kapcsolatban észrevétele valakinek van-e? Ha nincs észrevétel, akkor 
kérdezem, hogy ki az, aki elfogadja a napirendet? Egyhangú, köszönöm szépen.  
 
545/2016.(06.02.) Sz. PKB határozat 
- A napirendi pontok elfogadása - 
 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a mai ülésen az alábbi, 
napirendi pontokat tárgyalja: 

1.) Testületi előterjesztések megtárgyalása 
 

Zárt ülés keretében: 

2.) A Budapest, VII. ker. Csányi u. 5. szám alatt megvalósítandó Erzsébetvárosi 
Zsidó Helytörténeti Tár tárgyában az Önkormányzat és az ERVA Nonprofit Zrt. 
között létrejött megbízási szerződéssel kapcsolatos döntések 

Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója 
 
A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 

1. NAPIRENDI PONT 
 
- Testületi anyagok megtárgyalása - 
 
Benedek Zsolt: 
Első napirendi pontunk: Testületi előterjesztések megtárgyalása  
A testületi anyagok közül: A Hernád utca 42-46. szám alatti ingatlan megosztása az egyetlen 
előterjesztés, amit a bizottság hatáskörébe utaltak. Ezzel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-
e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és elfogadásra, ki az, aki ajánlja? Egyhangú. 
 
Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:    
 
„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testület részére „A Hernád utca 42-46. szám alatti ingatlan megosztása” című 
előterjesztést. 
 

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke 
Határidő: 2016. június 2. 

 
546/2016.(06.02.) Sz. PKB határozat 
- Testületi anyagok megtárgyalása – 
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Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testület részére „A Hernád utca 42-46. szám alatti ingatlan 
megosztása” című előterjesztést. 
 

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke 
Határidő: 2016. június 2. 
 

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 
 
Benedek Zsolt: 
Ha nincsen, akkor köszönöm szépen a kollégáknak a munkáját és Áttérünk a zárt ülésen 
megtárgyalandó napirendi pontokra. Kérem, hogy akinek nincs jogosultsága, az hagyja el az 
ülésteremet. Úgy látom, hogy mindenkinek van jogosultsága.  
 
 
Az ülésről távozik:  
 

 
Kmf. 

  
  
 

   Benedek Zsolt                    Sólyom Bence 
a bizottság elnöke                  bizottsági tag 

 
 
 
      Joó Mária 
jegyzőkönyvvezető    
 
 
 
Jegyzőkönyv elkészülte: 2016. június 6.  
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